



WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY IM. L. RYDYGIERA W TORUNIU



DYREKTOR tel. 56 679 35 00

NIP: 956-19-49-580, REGON: 000316068, BDO: 000014564

NACZELNY LEKARZ tel. 56 679 35 01

Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH tel. 56 654 33 77

ul. Św. Józefa 53-59, 87-107 Toruń 9
skrytka pocztowa 7, www.wszz.torun.pl
tel. 56 679 31 00, fax 56 654 40 54, 56 659 61 28

Toruń, dnia 28-11-2023 r.

W.Sz.Z:TZ-280-118/23

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

dotyczy: postępowania na : świadczenia usług serwisowych w zakresie konserwacji, naprawy i serwisowania urządzeń dźwigowych w Wojewódzkim Szpitalu Zespólnym im. L. Rydygiera w Toruniu

W związku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie Nr 1 dot. §6 ust.2 wzoru umowy

W nawiązaniu do wzoru umowy chcielibyśmy wnieść zastrzeżenia do zapisów zawartych w §6, dla: pkt 2 - "nienależyte świadczenie usług" jest pojęciem bardzo ogólnym stwarzając Zamawiającemu przestrzeń do interpretacji w kontekście bardzo wysokiej kary bo aż 10% wartości brutto umowy budzi nasze bardzo poważne obawy. W konsekwencji niewykonania drobnej usterki może skutkować naniesieniem na Wykonawcę w/w kary. Wnosimy o zmianę wysokości kary do 0,5%.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Przez nienależyte świadczenie usług Zamawiający rozumie takie wykonanie zamówienia, gdy Wykonawca nie zrealizuje usługi w sposób zgodny z zawartą umową i złożoną w postępowaniu ofertą, np. wykona zamówienie po terminie, wykona zamówienie w niewłaściwym miejscu, itp.

Ponadto musi być spełniony warunek, że Wykonawca wyrządził Zamawiającemu szkodę i jej dobrowolnie nie naprawił.

Pytanie Nr 2 dot. §6 ust.9 wzoru umowy

Pkt 9 - wnosimy o zmianę łącznej wartości kary umownej z 50% wartości brutto całej umowy które uważamy za nierynkowe, wnosimy o zmianę do wysokości 10% wartości brutto umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis §6 ust.9 wzoru umowy nadając mu następujące brzemienie:

§6 ust.9

„Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić Strony, wynosić będzie 30 % wartości brutto”

Z poważaniem

W trybie art 52 ust. 2 ustawy
Prawo zamówień publicznych
z up. Dyrektora Wojewódzkiego
Szpitala Zespólnego w Toruniu

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zapatrzenia
Anna Wutrych-Krajewska
Anna Wutrych-Krajewska



Województwo
Kujawsko-Pomorskie